様式第12号(第16条関係)

年    月    日

  瑞穂市長 様

届出人 住 所

氏 名             印

電話番号  (   )    ―

公・私設消火栓使用許可申請書

  次のとおり、公・私設消火栓を使用したいので、申請します。

使 用 目 的

使 用 場 所

瑞穂市              番地先

                 宅 前

使 用 日 時

        年    月    日 (  )

      開      時    分

      閉      時    分